
 
 Fruängen-Älvsjö 

 

 

 Följ med på en annorlunda resa till Småland – 3 dagar (19 – 21 maj)  

som fångar det bästa av kultur, natur, god mat samt gemenskap. 
  
Resan utgår från Trekantsvägen 9, Liljeholmen den 19 maj kl. 07.30.  

Dag 1. Vi åker söderut med fikapaus på vägen till Eksjö där vi tar en 

stadspromenad med guide, för att kunna beundra de vackra trähusen och den 

pittoreska miljön. Lunch på Eksjö stadshotell, innan bussen tar oss vidare till 

vackra Växjö.  

Där vi besöker Domkyrkan, Smålands museum, som är 

Sveriges äldsta länsmuseum, från 1867 på initiativ av 

folklivsforskaren Gunnar Olof Hyltén-Cavallius och 

Utvandrarnas hus, Nordens största institut med fokus på 

emigrationen till Nordamerika.  

Inkvartering 2 nätter i centrala Quality Hotel Royal 

Corner. Middag serveras på hotellet.  
 

Dag 2. Efter frukost tar oss bussen genom det småländska landskapet till Carl von 

Linnés: Råshult. Barndomshemmet för en av 

Sveriges mest internationellt kända vetenskapsmän. 

En fantastisk tidsresa tillbaka till 1700-talet.  
 
 

 

 

 

 

 

Härifrån beger vi oss Huseby bruk, en av Sveriges bäst bevarade bruksmiljöer, 

följ med tillbaka till livet på ett gods under 1800- och början av 1900-talet. Här 

möter ni den klassiska järnbruksmiljön, vårt snickeriområde, Husebys vackra 

skogar och den stora köksträdgården med tidstypiska odlingar. 

  
 

Huseby bär också på dramatiska historier – inte minst de uppmärksammade 

Husebyaffärerna kring Fröken Florence Stephens som en gång skakade hela 

Sverige.  



 
 Fruängen-Älvsjö 

 

Lunch serveras innan vi vänder tillbaka till Växjö för besök på det vackra slottet 

Teleborg. Slottet uppfördes under slutet av 1800-talet är känt för sin 

imponerande arkitektur i nygotisk stil och för att vara en av Sveriges mest 

välbevarade slottsanläggningar från den tiden, ’eftermiddagsfikat’ serveras här.  

Kanske hinner vi få ’egen’ tid i Växjö innan middagen på hotellet. 

  

Dag 3. Dags att lämna Växjö för besök i Granhults kyrka, Sveriges äldsta 

träkyrka och dessutom Sveriges äldst bevarade timmerbyggnad. Vidare färd mot 

Virserums konsthall, där vi blir guidade i konsthallen och aktuella utställningar. 

Årets tema är textil. Vi avslutar med en fika och fortsätter upp till Storebro och 

dess bruksmuseum. År 1728 byggdes mjöl och sågkvarn. Den var i 2 våningar. 

Men även renoveringen av en gammal hammarsmedja, byggd 1728 och ett antal 

stugor från 1750-talet. 

  
Vi åker ut till Fredensborgs Herrgård för en god lunch och fortsätter sedan till  

Visans Skepp där vi får en guidning av hur allt detta kom till.  

Namnet Taube kom även att spela en stor roll när det gällde 

förverkligandet av Visans Skepp 

som ligger i en unik skeppssättning 

med 40 kända visor och sånger  

från 1900-talet inblästrade i 20 stenar 

som är 1,8 – 3,4 meter höga.  

 

Vi kör med bussen genom vackra Vimmerby, kanske hinner vi besöka 

kyrkogården där Astrid Lindgren ligger begravd, innan vi styr kosan tillbaka till 

Stockholm, med ett stopp för ev. bussfika. Vi beräknas anlända hem strax före 

20.00 på torsdagskvällen.  
 

Kostnad: Pris: 6 990 kr vid minst 30p (enkelrum: 1 650 kr) 
(Bussresa, Del i dubbelrum, 2 frukost, 2 middag, 3 luncher, 2 fika med bröd 

Entré och/eller guidning till; Utvandrarnas hus, Smålands museum, Huseby Bruk, Linnés Råshult, 

Virseum Konsthall, Storebro Bruksmuseum, Växjö Domkyrka, Träkyrkan, Visans Skepp, Reseledare 

från Högbergs). 

Boka din resa senast den 25 mars: Ann Falk, tel: 073-444 45 17  

Kom ihåg att anmäla ev. matallergier  
Fakturan skickas från Högbergs Bussresor tel: 018-10 25 00, via mejl, utskick 

per post kostar 50 kr. 

https://sv.wikipedia.org/wiki/Teleborgs_slott
https://sv.wikipedia.org/wiki/Teleborgs_slott
https://www.virserumskonsthall.com/

